（ 公 印 省 略 ）

公社兵看協発第 199号

平成 28 年 5 月 12 日

施設代表者 様

支部会員  様

兵庫県看護協会但馬支部

支部代表 松下 尚美

平成 28 年度 但馬支部 第 1 回会員会および親睦会（ご案内）

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は但馬支部活動にご理解ご協力

いただき感謝申し上げます。

平成 28 年度支部会員会開催のご案内をいたします。同時に、但馬支部会員が一同に会する

機会を利用させていただき、地域連携、特に会員相互の交流を目的とし、心身ともにリフレッシ

ュしていただける内容で親睦会を企画いたしました。多数ご参加いただきますようお願いいたし

ます。

記

１．日  時  平成 28 年 7 月 2 日（土）  13:30～16:00

２．場  所  但馬長寿の郷 郷ホール

        養父市八鹿町国木 594-10  TEL 0796-62-9959

３．プログラム  13：00 受付

     13：30 開会

            兵庫県看護協会並びに但馬支部の動向

      平成 28 年度但馬支部活動計画について

            新役員紹介   等

        14：00 閉会

        14：15 親睦会

「脊椎ストレッチウォーキング」を行う

☆各自、タオル、飲み物等をご持参下さい。

講師：兵庫県健康財団 健康運動指導士 山口 一仁 氏

        16：00 終了

４．申込締切  平成 28 年 6 月 2 日（木） 17 時必着

５．連 絡 先  兵庫県看護協会但馬支部代表

        公立豊岡病院 看護部 松下まで

         0796(22)6111  FAX 0796(22)0088

以上